

Zadávací protokol č. 665

Oprava výh. č.12 a koleje č. 3 v žst. Praha Malešice a umožnění volné dilatace koleje č. 2 na trati Malešice - Vršovice km 5,0 - 5,9

Malešice výh.č. 12; 3 kolej: : odstranění nánosu, oprava stezky, výměna výh. pražců dřevěných, podbíjení výhybkových pražců, oprava směru koleje, regenerace pražců, výměna upevňovadel, pročitění KL, doplnění KL, výměna KL, materiál, dopravy a přepravy.

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
Oprava výh. č.12 a koleje č. 3						73 474,7 Kč
1	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	18,000	60,84	1 095,1 Kč
2	5905015010	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	9,000	88,01	792,1 Kč
3	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové	kus	9,000	2 665,00	23 985,0 Kč
4	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	12,000	196,00	2 352,0 Kč
5	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	12,000	196,00	2 352,0 Kč
6	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	6,000	771,42	4 628,5 Kč
7	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	13,000	923,53	12 005,9 Kč
8	5909020110	Oprava nivelety do 100 mm ručně výhybky směrový posun	m	6,000	430,00	2 580,0 Kč
9	5905080020	Ojedinelé čištění KL mimo lavičku lože zapuštěné	m2	27,000	450,90	12 174,3 Kč
10	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně ve výhybce	m3	2,000	715,00	1 430,0 Kč
11	5908053120	Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT	kus	6,000	37,16	223,0 Kč
12	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	6,000	58,46	350,8 Kč
13	5905030020	Ojedinelá výměna KL mimo lavičku lože zapuštěné	m3	1,500	870,94	1 306,4 Kč
14	5906065010	Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného	kus	9,000	635,56	5 720,0 Kč
15	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	6,000	159,93	959,6 Kč
16	9901000300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel)	kus	2,000	517,00	1 034,0 Kč
17	5956131000	Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců	kus	108,000	4,50	486,0 Kč
Kolej č. 2 na trati Malešice - Vršovice km 5,0 - 5,9						100 440,0 Kč
1	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1 800,000	25,80	46 440,0 Kč
2	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1 800,000	30,00	54 000,0 Kč
Celkem						173 914,67 Kč
CELKEM						173 914,67 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2197548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3e087240-9bf3-4661-afb8-a234a11f9717

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2021 13:38:03



dcaed5f6-2dfd-4c14-ab4e-13e9b421c30b